проект
Администрация

муниципального округа Марфино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа

Марфино от 10.11.2020 № 01-07-11
«Об утверждении Правил обработки

персональных данных в администрации

муниципального округа Марфино»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального округа Марфино от 29.06.2021 № 24к «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального округа Марфино», а также распоряжением администрации муниципального округа Марфино от 29.06.2021 №25к «О приеме на работу Гуровой О.В.»:

1. Внести изменение в приложение 8 к постановлению администрации муниципального округа Марфино от 10.11.2020 №01-07-11 «Об утверждении Правил обработки персональных данных в администрации муниципального округа Марфино» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложен на
 главу муниципального округа Марфино Авдощкину З.Н.

Глава муниципального

З.Н. Авдошкина

 округа Марфино

Приложение 8 к постановлению

администрации

муниципального округа

Марфино

от 10.11.2020 № 01-07-11
Перечень должностей

муниципальной службы администрации муниципального округа Марфино, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

- Заместитель главы администрации муниципального округа;
- Главный бухгалтер-заведующий сектором;

- Юрисконсульт – советник;

- Советник.